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Protokół Nr 8/24 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 12 lipca 2024 roku, 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz. 800 -830. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący Obrad: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan Żeruń 

           

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Teresa Kłopotowska – Skarbnik Powiatu 

2. Mariusz Piotr Radziszewski – Naczelnik Wydziału Gospodarczego, Spraw Społecznych i 

Promocji Powiatu 

 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

4. Wniosek Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady Powiatu Siemiatyckiego o 

wprowadzenie do budżetu powiatu siemiatyckiego na rok 2024 kwoty 100.000 zł na 

dokumentację techniczną – zaprojektowanie przebudowy drogi powiatowej Grodzisk – 

Kozłowo. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie obrad.   

 

Obradom przewodniczył Mariusz Piotr Cieślik – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 Zarząd jednogłośnie przyjął protokół Nr 7/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 28 czerwca 2024 roku.  

 

Ad. pkt 4 Pan Mariusz Piotr Radziszewski - Naczelnik Wydziału Gospodarczego, Spraw 

Społecznych i Promocji Powiatu omówił wniosek Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady 

Powiatu Siemiatyckiego o wprowadzenie do budżetu powiatu siemiatyckiego na rok 2024 kwoty 

100.000 zł na dokumentację techniczną – zaprojektowanie przebudowy drogi powiatowej Grodzisk 

– Kozłowo.  
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Zarząd Powiatu Siemiatyckiego powtórnie omówił potrzebę przebudowy tej drogi łącznie z 

odcinkiem do miejscowości Koryciny i uznał to zadanie za konieczne. Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego dokonał analizy finansowej oraz jednogłośnie zdecydował, że ze względu na brak 

wolnych środków finansowych w budżecie powiatu na 2024 rok, realizacja w/w zadania na dzień 

dzisiejszy jest niemożliwa, jednak zaplanował uwzględnić w projekcie budżetu na 2025 rok 

opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej nr 1713B na odcinku Grodzisk – 

Kozłowo – Koryciny. 

 

Ad. pkt 5 W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków. 

 

Ad. pkt 6 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam 

zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Zarząd:   

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun,   Radosław Kondraciuk, Jan Żeruń         

 

Protokół sporządziła: Paulina Liana 


